
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 25

Número 154 · Viernes, 13 de agosto de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior, número 5698 de 9 de agosto de 2021, por 
la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la 
cobertura por el sistema específico de estabilización del empleo temporal de dos plazas de PROFESOR/A 
de IDIOMAS de Lengua Inglesa en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de subsanación de defectos a las relaciones provisionales de aspirantes admitidos 
y excluidos del proceso selectivo convocado por Resolución Nº 2909, de 4 de mayo de 2021 (B.O.P. Nº 88, 
de 11/05/2021) para la cobertura por el sistema específico de estabilización de empleo temporal de dos 
plazas de PROFESOR/A DE IDIOMAS de lengua inglesa en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento 
de Toledo, y de conformidad con lo dispuesto en las Base 4.3 de la convocatoria, resuelvo:

1.- Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE

***2813** BALLESTEROS MATUTE ESTHER

***4346** COBO MARTÍNEZ ALICIA

***3992** ESPÍLDORA ANCOS INÉS

***3742** FRAGUAS JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN

***5605** GÓMEZ ESPINOSA LUCÍA

***6059** GÓMEZ VILLAMIEL MARÍA DEL CARMEN

***2685** MÁRQUEZ DELGADO PEDRO

***0389** MÁRQUEZ MENA RAQUEL

***1364** RODRÍGUEZ ÁLAMO IRENE

***4786** TOMAZEWSKA KATARZYNA

ASPIRANTES EXCLUIDOS
NINGUNO.

2.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes términos:
Miembros Titulares:
PRESIDENTA: Dña. Mª Jesús Martín- Maestro Martín- Maestro.
VOCALES: Dña. Rocío Cascante Arancón.
 	 Dña. Raquel Cruz Martín.
 	 Dña. Mª Dolores De Lucas Ruano. 
SECRETARIO/A: D. Alejandro Fernández Sesmero.
Miembros Suplentes:
PRESIDENTE: Dña. María Alonso López.
VOCALES: Dña. Julia Martínez Galán.
 	 D. Emilio Ferrero Guevara. 
 	 Dña. Rosa Mª Martínez López. 
 SECRETARIO/A: D. José Luis Cañas Álvarez.
3º.- Fijar como fecha y lugar de la realización de la primera y segunda pruebas del proceso selectivo, 

el día 7 de septiembre de 2021 a las 09:30 horas en la Escuela de Municipal de Idiomas de Toledo, C/ 
Bruselas s/n. 45005 Toledo.”

Toledo 11 de agosto de 2021.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-3995

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

39
95

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-13T10:08:07+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




